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6 października 2016

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystej inauguracji roku akademickiego
2016/2017 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego.

Skarżysko – Kamienna po raz pierwszy jest gospodarzem forum o randze międzynarodowej.
6 i 7 października odbywać się będzie I Międzynarodowe Forum Inwestycyjne z udziałem
przedstawicieli kilkudziesięciu zagranicznych podmiotów reprezentujących administrację
publiczną, biznes oraz organizacje pozarządowe. W wydarzeniu uczestniczył będzie
marszałek Adam Jarubas. I Międzynarodowe Forum Inwestycyjne to doskonała okazja do
zaprezentowania potencjału gospodarczego i inwestycyjnego Skarżyska – Kamiennej oraz
miejsce do nawiązania wartościowych kontaktów zawodowych, a także spotkania cenionych
ekspertów w zakresie współpracy międzynarodowej. W ramach Forum odbędą się także
targi pracy oraz Piknik Europejski, podczas którego na mieszkańców czekają koncerty,
degustacje potraw, filmy oraz atrakcje, szczególnie dla dzieci. O godz. 18.30 marszałek
Adam Jarubas podpisze z prezydentem Skarżyska – Kamiennej Konradem Krönigiem umowę
na dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 znajdującego
się na liście rezerwowej działania 3.1 projektu pn. „Budowa dróg wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku – Kamiennej – Etap II”. Wartość
całkowita inwestycji – 2 613 177, 01 zł, dofinansowanie unijne – 1 114 391, 97 zł.
Przedmiotem projektu była modernizacja ulic na osiedlu Dolna Kamienna: Jastrzębiej (od
Spacerowej do Ptasiej), Kruczej (od Gołębiej do Ptasiej), Gołębiej, Jaskółczej, Ptasiej,
Słowikowej (od Jastrzębiej do Bilskiego) oraz Skowronkowej (od Jastrzębiej do Bilskiego).
Inwestycja została już zrealizowana, ale w związku z powstałymi oszczędnościami w ramach
RPO WŚ 2007-2013 możliwa będzie refundacja z funduszy unijnych części poniesionych
przez miasto kosztów.

                                                         ***
O godz. 15.00 w Parku Etnograficznym w Tokarni odbędzie się Inauguracja Roku
Kulturalnego i Sezonu Artystycznego 2016/2017. Podczas uroczystości marszałek Adam
Jarubas i członek Zarządu Województwa Agata Binkowska wręczą Świętokrzyskie
Nagrody Kultury.
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